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5. Test: Jak zaimportować pytania z szablonu do bazy pytań kursu? 
 

Aby zaimportować pytania do bazy pytań należy z lewego menu Administracja (1) wybrać opcję 
Baza pytań (2) i Import (3) 
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Drugim sposobem jest kliknięcie niebieskiego przycisku Course management (4) znajdującego się 
nad treścią kursu. 

 

 

 

W kolejnym kroku należy wybrać, z dostępnych opcji kursu, Import (5) znajdujące się w sekcji Baza 
pytań 

 

 

 

UWAGA: menu Course management zawiera główne opcje konfiguracyjne aktualnie wybranego 
elementu kursu. Zawartość menu zmienia się, w tym wypadku pokazuje główne opcje kursu.  
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Przed samym importem można utworzyć kategorię do której zostaną przypisane pytania. Ułatwi to 
późniejszą organizację pytań. 

Aby dodać w bazie pytań nową kategorię pytań należy kliknąć Kategorie (6) 

W sekcji Dodaj kategorię w opcji: 

 Kategoria nadrzędna (7) - wybrać: Top for …..(nazwa kursu), 
 Nazwa (8) – nadać nazwę kategorii 

Pozostałe pola można pozostawić puste 

Na koniec należy kliknąć przycisk: Dodaj kategorię (9) 
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Kontynuując Import należy kliknąć Import (10) i w kolejnych sekcjach wybrać: 

 Format pliku () – Format Aiken (11), 
 Ogólne (12) – Import do kategorii – wskazać utworzoną kategorię, 
 Importuj pytania z pliku – wybrać plik z pytaniami (13) 

Na koniec wybrać Import (14) 
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Jeżeli import przebiegnie pomyślnie pojawi się podsumowanie importu, z podglądem 
zaimportowanych pytań. 

Należy kliknąć Kontynuuj (15) 

 

 

Pytania zostały zaimportowane 
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Na tym etapie mamy gotowe pytania do umieszczenia w tworzonych testach 

Możemy również ręcznie utworzyć nowe pytanie (16) jak również w istniejących pytaniach 
korygować treść1 (17), podejrzeć pytanie (18) lub je usunąć z bazy (19) 

 

  

                                                           
1 Możemy poprawić treść pytania oraz jego formatowanie, np.: pogrubić, dodać akapity itp. 
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Możemy również zaznaczać (1) i przemieszczać je między innymi kategoriami pytań, jeżeli takie są 
utworzone (2) 

 


